省考点领证通知
          关于办理2015年度执业药师资格证书的通知
四川省省直考点考生：
    现将2015年度执业药师资格考试四川省省直考点考试合格人员名单公布如下（附件1）。请名单中所列人员于5月10日至5月30日工作时间内，到四川省人民政府政务服务中心21楼四川省食品药品监督管理局窗口（成都市银丝街16号），办理执业药师资格证书相关事宜。办证须携带：
一、两寸证件标准像片3张。
二、《专业技术人员执业资格证书登记表》（附件）一式两份，填写完整后盖单位公章并贴照片。
咨询电话：（028）86937016
1、2015年度四川省直考点考试合格人员名单（查询地址：http://182.140.141.177:8080/zyys/zyyszgzAction!homePage）

市考点领证通知：

即日起凭本人身份证原件，到成都市青羊区中南大街56号成都市人事考试中心领取。若代领，必须持代领人身份证及领证人身份证。

备注：请领取了2015年度执业药师资格证的同事，提前准备好2寸证件照3张（白底），健康证原件，并与执业药师资格证原件于5月30日前一并交回人事部，以便进行注册。

咨询电话：69515518  张蓉

附件
专业技术人员执业资格证书登记表

	姓 名

	性别

	出生年月

	贴　照
片　处

（二寸）

	现工作单位

	联系电话

	学 历

	何年何校何
专业毕业

	现任专业技术职务（职称）

	授予时间

	取得资格名称
	执业药师
	取得方式
	考试
合格
	批准日期
	2016年5月

	所在单位人事部门审核意见
	　（签 章）

　　年　月　日
	所在地区人事部门或省专业主管部门审核意　见
	　　（签 章）

　　　年　月　日

	发 证
机 关

意 见
	同意发给证书。证书编号为：

　　　　         （签 章）

　　　　　　　  年   月    日

注：请将此表存入本人人事档案，遗失不补.